(DHEND]

FactpoémkocTtb GN 1/2 n3 yépHoro nonukapboHara

862414

MpodeccrmoHanbHblie ractpoémkoctt GN Bbicokoro kayecTBa
13 nonvkapboHaTa He BNuTbLIBaeT 3anaxu 1 apomartsl
Henpo3spauHble YepHblit uBeT Rezistent la temperaturi intre -40

#C si 110 #C.
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XapaKTepucTukm
MopxoguT onsa

CTOMKOCTb K MUHUMaNbHON
Temnepartype (°C)

CTOMKOCTb K MaKCUManbHowm

Temnepartype (°C)
AKKYMynsiTop B KOMMJekTe
Bo3MoxHOCTb NnepekpbITUS
CknapHon

Matepuanel

MHENDI

: KoHTaKT ¢ nuwien, nocynoMoeyHas

MallnHa

: -40°C
: 110°C

: HeT

. na

: HeT

: MK (nonukapboHrar)

TpaHcnopTHble XapaKTepPUCTUKU

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Bec HetTo (K]

Export carton length (mm)
Export carton width (mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369862414
: 39241000

: 0.66

: 0.66

: 555
: 345

: 360
112
: 192

KONMYEeCBO B yNakoBKe
TWMN yNakoBKM

anvHa (MM)

wnpuHa (MM)

BbicoTa (MMm)

pa3mep GN
MakcumanbHbi 06bem (n)
Mone3sHbin o6bem (n)
Measurements

Lset
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1

: Haksenka

: 325

: 265

: 150

: GN 1/2

: 9.5

: 9.5

: 325x265x(H)150
: YepHbln
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